
UCHWAŁA NR XXXV/337/21 
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/231/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 
2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Jedłownik Osiedle. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i 3 i art. 40 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz. 713 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity Dz.U. 2019 poz. 1461) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale Nr XXIII/231/04 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 26 sierpnia 2004 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Miasta Wodzisławia Śląskiego – Jedłownik Osiedle wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Użyte w uchwale i załączniku określenia „Jedłownik Osiedle” otrzymują brzmienie „Jedłownik Szyb”. 

2. Załącznik nr 1 do Statutu Dzielnicy Jedłownik Osiedle otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem 
Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego  
 

Dezyderiusz  Szwagrzak 

Id: B559281F-99A5-47E4-8F19-1FFE66085606. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXV/337/21 

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

OBSZAR DZIELNICY JEDŁOWNIK SZYB 

Wykaz ulic wchodzących w skład obszaru Dzielnicy Jedłownik Szyb: 

Górnicza, Kokoszycka od nr 149 do końca nieparzyste, Kokoszycka od nr 176H do końca parzyste, Pszowska 
od nr 95-99D nieparzyste, Pszowska od nr 101-212 wszystkie, Stefana Batorego.

Id: B559281F-99A5-47E4-8F19-1FFE66085606. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

